
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE-0106012025-CPSMLN/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

23/01/2025 09/01/2025 09/01/2025 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

BLL COMPRAS
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS TIPO ÔNIBUS DESTINADOS AO TRANSPORTE DE PACIENTES 
DAS CIDADES QUE COMPÕEM O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE À SEDE DA POLICLÍNICA DRA. JUDITE CHAVES SARAIVA E 
DO CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO NO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE E 01 (UM) VEÍCULO TIPO 
PASSEIO PARA FICAR À DISPOSIÇÃO DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE-
CPSMLN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão FRANCIELIO MATIAS DE FREITAS

Responsável pela Informação FRANCIELIO MATIAS DE FREITAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico SOUSANNY MARIA NUNES MAIA SANTOS

Responsável pela Adjudicação FRANCISCA JEANE GONCALVES LIMA

Responsável pela Homologação FRANCISCA JEANE GONCALVES LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

09/01/2025 PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA PNCP

09/01/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

09/01/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE/CE

09/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO BLL COMPRAS

09/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE INSTITUCIONAL DA UNIDADE

09/01/2025 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO TCE/CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital - PE-0106012025-CPSMLN pdf

Termo de Referência - PE-0106012025-CPSMLN pdf

Demais Anexos - PE-0106012025-CPSMLN pdf

Aviso (Publicações) - PE-0106012025-CPSMLN pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte
Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 13.328.683/0001-52 - Tel: 88 34233412 - Site: www.cpsmlimoeiro.ce.gov.br

Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

https://cpsmlimoeiro.ce.gov.br/licitacoes/31

Emitido: 05/02/2025 10:01:07


